
年 2 月 3 日

月 日 ( 土 )

勝 分 負 得点 失点 差 勝点 順位

1、勝点(勝３ 分１ 負０)　2、総得点　3、得失点差　4、当該チームの成績

1 ✕

2 ✕

3 ✕

4 ✕

5 ✕

6 ✕

7 ✕

8 ✕

9 ✕

10 ✕

※ 試合時間・・・15分ー5分ー15分

ー

東光W ー ー ー ー

加木屋南 ー ー ー

ー

AGUI ー ー ー ー

東光G ー ー ー

ー ー ー ー

卯ノ里 AGUI 東光

東光G 東光W 卯ノ里

東光G AGUI 加木屋南

東光W AGUI加木屋南

AGUI 東光W 卯ノ里

卯ノ里 加木屋南 東光

卯ノ里 東光W AGUI

東光G 加木屋南 東光

卯ノ里 東光G 加木屋南

AGUI 加木屋南 東光

15:45

14:15

15:00

12:45

13:30

11:15

12:00

9:45

10:30

9:00

時間

令和７

令和６年度東浦町スポーツ祭サッカー大会

U－12・11人制大会

153 メディアスひがしうら第１グラウンド

組合せ 主審

卯ノ里 東光G AGUI 加木屋南 東光W

卯ノ里


