令和6年度東浦町スポーツ祭サッカー大会 U-12・11人制大会

3 月 15 日 (土) メディアスひがしうら第 | グラウンド

	卯ノ里	東光G	AGUI	加木屋南	東光W	勝	分	負	得点	失点	差	勝点	順位
卯ノ里		1	1	-	ı								
東光G	1		-	_	ı								
AGUI	_	_		_	-								
加木屋南	-	-	-		1								
東光W	-	1	ı	-									

Ⅰ、勝点(勝3 分Ⅰ 負0) 2、総得点 3、得失点差 4、当該チームの成績

	時間	組合せ	主審		
ı	9:00	卯ノ里 × 東光G	加木屋南		
2	9:45	AGUI × 加木屋南	東光		
3	10:30	卯ノ里 × 東光W	AGUI		
4	11:15	東光G × 加木屋南	東光		
5	12:00	AGUI × 東光W	卯ノ里		
6	12:45	卯ノ里 × 加木屋南	東光		
7	13:30	東光G × AGUI	加木屋南		
8	14:15	加木屋南 × 東光W	AGUI		
9	15:00	卯ノ里 × AGUI	東光		
10	15:45	東光G × 東光W	卯ノ里		